3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela 
EC n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I EDINA MARIA COTRIM DE AZEVEDO, proc. 011.7627.2024.0010790-98, SEC, Professor, PADRÃO P, GRAU 
III, matrícula 11200582, proventos integrais - R$2.722,77 (dois mil setecentos e vinte e dois reais e setenta e sete 
centavos), compostos por Vencimento - R$1.815,18, 20.00 % Avanco Horizontal Inc - R$363,04, 30.00 % Adic Tempo 
de Serviço Inc - R$544,55. A publicação do presente ato faz cessar os efeitos de eventuais nomeações, licenças 

e afastamentos, conforme art.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC 
n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MARLUCE ROSA TEIXEIRA, proc. 011.7620.2023.0096705-41, SEC, Professor, PADRÃO P, GRAU IV, matrícula 
11274367, proventos integrais - R$10.866,16 (dez mil oitocentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos), 
compostos por Vencimento - R$4.803,34, 25.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.200,84, 29.00 % Adic Tempo de 
Serviço Inc - R$1.392,97, Aula Extraord Incorp - R$49,99, 31.18 % Atividade Classe Incorp - R$1.497,68, 40.00 % 
Grat Aperfeic Prof Incorp - R$1.921,34.

[...]

3°, §§2°, 3º, 5°, I, e 7º da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I ANTONIO RAIMUNDO SANTOS, proc. 011.9284.2024.0019984-11, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU 
IV, matrícula 11352187, proventos integrais - R$9.868,80 (nove mil oitocentos e sessenta e oito reais e oitenta 
centavos), compostos por Vencimento - R$4.975,94, 20.00 % Avanco Horizontal Inc - R$995,19, 22.00 % Adic 
Tempo de Serviço Inc - R$1.094,71, Aula Extraord Incorp - R$7,47, 31.18 % Atividade Classe Incorp - R$1.551,50, 
25.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$1.243,99.

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC 
n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I NILDES MARIA COSTA OLIVEIRA, proc. 011.7619.2023.0093833-62, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU III, 
matrícula 11259712, proventos integrais - R$11.396,46 (onze mil trezentos e noventa e seis reais e quarenta e 
seis centavos), compostos por Vencimento - R$4.829,96, 25.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.207,49, 29.00 
% Adic Tempo de Serviço Inc - R$1.400,69, Aula Extraord Incorp - R$37,36, 31.18 % Atividade Classe Incorp - 
R$1.505,98, 50.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$2.414,98.